
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 240.042,64            21.178,96              21.178,96                      21.178,96              -                         20/02/17 31/01, 02, 14, 16, 17, 20/02/17
Fevereiro 264.578,42            23.046,95              23.046,95                      23.046,95              -                         20/03/17 23/02, 03, 09, 10, 20/03/17
Março 299.822,62            25.707,06              25.707,06                      25.707,06              -                         20/04/17 30, 31/03, 10, 17, 18, 19, 20/04/17
Abril 299.519,02            28.483,73              28.483,73                      28.483,73              -                         19/05/17 26, 28/04, 09, 17, 09/05/17
Maio 499.328,37            44.785,96              44.785,96                      44.785,96              -                         20/06/17 31/05, 01, 01, 13, 14, 20/06/17
Junho 530.332,47            46.385,00              46.385,00                      46.385,00              -                         20/07/17 30/06, 03, 10, 14, 20/07/17
Julho 511.154,96            45.823,69              45.823,69                      45.823,69              -                         18/08/17 02, 17, 18/08/17
Agosto 516.303,76            46.371,29              46.371,29                      46.371,29              -                         20/09/17 31/08, 01, 15, 18, 20/09/17
Setembro 521.656,67            46.782,37              46.782,37                      46.782,37              -                         20/10/17 02, 03, 18, 20/10/17
Outubro 619.886,57            53.105,28              53.105,28                      53.105,37              -                         20/11/17 03, 06, 13, 14, 17, 20/11/17
Novembro 620.513,61            53.255,77              53.255,77                      52.435,64              -                         20/12/17 07, 15, 18, 20, 30/12/17
Dezembro 620.470,72            53.098,23              53.098,23                      52.918,23              -                         19/01/18 28, 29/12/17, 04, 18, 19/01/18
13º Salário 350.943,28            31.309,78              31.309,78                      31.309,78              -                         20/12/17 28/11, 18, 20/12/17, 23/03/18
TOTAL 5.894.553,11         519.334,07            519.334,07                    518.334,03            -                         
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ANEXO III

DATA DE REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

RETIDA CONTABILIZADA

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DATA DE 

VENCIMENTO 

RECOLHIDA 

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE COIMBRA PATRIOTA FILHO, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3ddd4a3c-5d5d-471d-a13d-e8c81b9d2a4b



PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 240.042,64            50.341,49              50.217,21                      124,28                   50.201,38              -                         20/02/17 31/01, 02, 14, 16, 17, 20/02, 28/12/17
Fevereiro 264.578,42            55.493,97              55.090,06                      403,91                   55.152,20              -                         20/03/17 23/02, 03, 09, 10, 20/03, 28/12/17
Março 299.822,62            62.895,27              62.491,36                      403,91                   62.553,50              -                         20/04/17 30, 31/03, 10, 17, 18, 19, 20/04, 28/12/17
Abril 299.519,02            62.831,53              62.427,62                      403,91                   62.489,76              -                         19/05/17 26, 28/04, 09, 17, 09/05, 28/12/17
Maio 499.328,37            104.791,47            104.356,49                    434,98                   104.418,63            -                         20/06/17 31/05, 01, 01, 13, 14, 20/06, 28/12/17
Junho 530.332,47            111.302,34            110.147,28                    1.155,06                104.382,87            -                         20/07/17 30/06, 03, 10, 14, 20/07/17
Julho 511.154,96            107.275,02            106.267,76                    1.007,26                106.329,90            -                         18/08/17 02, 17, 18/08/17
Agosto 516.303,76            108.356,29            107.268,84                    1.087,45                107.330,98            -                         20/09/17 31/08, 01, 15, 18, 20/09/17
Setembro 521.656,67            109.480,37            108.423,99                    1.056,38                108.486,13            -                         20/10/17 02, 03, 18, 20/10/17
Outubro 619.886,57            130.108,68            128.834,81                    1.273,87                128.463,59            -                         20/11/17 03, 06, 13, 14, 17, 20/11/17
Novembro 620.513,61            130.222,31            129.012,49                    1.209,82                128.637,13            -                         20/12/17 07, 15, 18, 20, 30/12/17
Dezembro 620.470,72            130.213,33            129.003,51                    1.209,82                128.645,65            -                         19/01/18 28, 29/12/17, 04, 18, 19/01/18
13º Salário 350.943,28            73.628,35              73.628,35                      -                         71.975,85              -                         20/12/17 28/11, 18, 20/12/17, 23/03/18
TOTAL 5.894.553,11         1.236.940,42         1.227.169,77                 9.770,65                1.219.067,57         -                         

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 
DEVIDA CONTABILIZADA
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DE VENCIMENTO DATA DE REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

42 13/01/2017 25.091,73              2.939.390,26         
43 10/02/2017 25.091,73              2.914.298,53         
44 10/03/2017 25.091,73              2.889.206,80         
45 10/04/2017 25.091,73              2.864.115,07         
46 10/05/2017 5.450,18                2.858.664,89         
47 09/06/2017 5.484,90                2.853.179,99         
48 10/07/2017 5.515,13                2.847.664,86         
49 10/08/2017 5.545,00                2.842.119,86         
50 08/09/2017 5.574,86                2.836.545,00         
51 10/10/2017 5.598,75                2.830.946,25         
52 10/11/2017 14.721,19              2.816.225,06         
53 08/12/2017 14.776,89              2.801.448,17         

TOTAL 163.033,82            

ESTADO DE PERNAMBUCO

Índice de atualização legal (11): _________

TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC n° 27, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO III-C
PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida: ____________________

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (8): R$ __________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
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